GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO PEDRO ERNESTO

Segue o resultado das inscrições do Concurso contratação

temporária de professor substituto da Universidade do Estado

do Rio de Janeiro Edital nº 9533/2021 - 2021, para divulgação

no site da FCM-UERJ.

Tivemos, ao todo, 10 inscrições feitas no período de inscrição do Concurso (de

00:00h de 04/10/2021 às 23:59hs de 02/11/2021), conforme período

determinado no Anexo III do Edital 9533/2021, anexado a esta mensagem.

Todos os 10 candidatos listados abaixo, tiveram as suas Inscrições

Deferidas e consideradas VÁLIDAS, prosseguindo no Concurso:

1. Adriana de Carvalho Corrêa

2. Aline Lopes Bressan

3. Flavia de Freire Cassia

4. Gabriela Higino de Souza

5. Jaqueline Barbeito de Vasconcellos

6. Mariana Franco Ferraz Santino

7. Nathalie Andrade Sousa

8. Paula Figueiredo de Marsillac

9. Virginia Pinheiro de Sousa

10. Vivian Fichman Monteiro de Souza

Atenciosamente,

Comissão Organizadora do Concurso – 2021

Disciplina / Unidade Docente Assistencial de Dermatologia do HUPE/UERJ

Av. 28 de Setembro, 77 - 2º andar – Dermatologia / HUPE / UERJ

Fale Conosco - Tel: (21) 2868-8478

Email: dermhupe@uerj.br

1